
Общество с ограниченной ответственностью «Леопард»
(наименование организации)
	Фонд №
	1
	
	УТВЕРЖДАЮ

	
	

	ОПИСЬ №
	1
	
	генеральный директор

	дел постоянного хранения
	(наименование должности руководителя организации)

	
	

	за
	2023
	год
	
	
	И.И. Иванов

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	
	Дата
	31.12.2023
	


	Название раздела (структурного подразделения организации)

	№
п/п
	Индекс дела
	Заголовок дела
	Крайние даты
	Кол-во листов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	01-01
	Приказы генерального директора по организационно-распорядительной деятельности. Том 1
	15.01.2023-15.04.2023
	250
	

	1
	01-01
	Приказы генерального директора по организационно-распорядительной деятельности. Том 2
	16.05.2023-15.09.2023
	250
	

	
	01-01
	Приказы генерального директора по организационно-распорядительной деятельности
	16.09.2023-31.12.2023
	250
	


В данный раздел описи внесено
3 (три)
ед. хр.,
(цифрами и прописью)
	с №
	1
	по №
	3
	, в том числе:


литерные номера:  
пропущенные номера:  
	Архивариус ОДО
	
	
	И.Р. Иноземцева

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Начальник ОДО
	
	
	Я.Р. Федорцова

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


Дата  30.12.2023
	УТВЕРЖДЕНО
	СОГЛАСОВАНО

	
	

	Протокол ЭПК архивного учреждения
	Протокол ЦЭК (ЭК) организации

	от
	
	№
	
	
	от
	
	№
	
	


